UPS2000-A-(1kVA-3kVA)
用户手册
文档版本 17
发布日期 2024-01-30
华为数字能源技术有限公司
版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 2024。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传
播。

UPS2000-A-3KTTL 3K-长机-塔式-国标
图 2-1 UPS 型号标识
表 2-2 UPS 型号说明
标识 含义 取值
1 产品大类 UPS：Uninterruptible Power System缩写，表示UPS产
品
2 产品系列 2000：P（容量） ≤ 20kVA
UPS2000-A-(1kVA-3kVA)
用户手册 2 了解产品
文档版本 17 (2024-01-30) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 16
标识 含义 取值
3 产品小类 A：塔式机
G：机架机
4 输出容量
单位为VA
（伏安）
● 1K：1kVA
● 2K：2kVA
● 3K：3kVA
5 机器形态 ● RT：表示塔式机架互换
● TT：表示纯塔式机
6 标机/长机 ● S：Standard backup time的缩写，表示内置标配电
池，可提供标准备电时间的机型
● L：Long backup time的缩写，表示需要外置大容量
电池，提供长时间备电时间的机型
2.2 工作原理
UPS工作原理框图如图2-2所示。
图 2-2 原理框图
2.3 产品结构
1kVA～3kVA标机和长机的背面视图分别如图2-3所示。
UPS2000-A-(1kVA-3kVA)
用户手册 2 了解产品
文档版本 17 (2024-01-30) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 17
图 2-3 UPS 标机和长机背面视图
（1）市电输入插座（1kVA/2kVA：C14；3kVA：
C20）
（2）输入电路断路器
（3）USB接口a （4）RS232接口
（5）选配卡插槽 （6）外接电池连接器（仅长机支持）
（7）输出插座（国标10A规格） （8）输出端子（接入2.5mm2线缆）
说明
a：USB接口支持标准Modbus 协议，通过USB线可以接入网管；该端口支持安全保护机制。
2.4 选配件
选配件 型号 功能 备注
环境温湿度传感
器
ENR1DETA MODULE 测量环境的温度范围为0℃
～50℃，环境湿度范围为
0% RH～100% RH。